

اخبار

رونمایی از مشوق‌های زاکانی برای

بچه‌دار شدن تهرانی‌ها

شهردار تهران با اشاره به اینکه ما در شهرداری مشوق‌هایی در قالب قرارگاه جمعیت در نظر گرفته‌ایم، گفت: تسهیلات در حوزه حمل و نقل عمومی، ارائه زمین، اختصاص مسکن، مجوز ساخت و ساز از جمله برنامه‌های شهرداری جهت تشویق فرزندآوری است.

علیرضا زاکانی، شهردار تهران درباره تسهیلات شهرداری به خانواده‌ها و تشکیل قرارگاه جمعیت اظهارداشت: شرایط کشور در زمینه جمعیت بحرانی است و باید برای فرهنگ سازی در این باره تلاش شود.

وی با بیان اینکه شهرداری توسعه تهران را با محورهای مختلف دنبال می‌کند، گفت: یکی از ین محورها، محور خانواده است. ما در شهرداری مشوق هایی در قالب قرارگاه جمعیت در نظر گرفته‌ایم.

شهردار تهران خاطر نشان کرد: تسهیلات در حوزه حمل و نقل عمومی، ارائه زمین، اختصاص مسکن، مجوز ساخت و ساز از جمله برنامه‌های شهرداری جهت تشویق فرزندآوری است.

زاکانی در پاسخ به این پرسش که آیا این مشوق‌ها برای تعداد فرزندان متفاوت خواهدبود، گفت: بزودی اطلاع رسانی کامل در این راستا در آستانه هفته جمعیت بیان می‌شود.

اعتبار طرح تامین شد

پایه حقوق معلمان با اجرای رتبه‌بندی ۷ میلیون و ۷۰۰ هزار می‌شود

نماینده مردم گنبدکاووس در مجلس شورای اسلامی گفت: امسال بعد از ۱۲ سال مسکوت بودن رتبه‌بندی معلمان با تخصیص مبلغ ۵۰ هزار میلیارد تومان در شهریور اجرا می‌شود.

امانتقلج شادمهر در جمع معلمان شهرستان گنبدکاووس اظهار کرد: بیش از ۱۲ سال است که مسئله رتبه‌بندی معلمان مسکوت بوده و امسال توانستیم این موضوع را در مجلس شورای اسلامی دنبال کنیم.

وی تصریح کرد: رتبه‌بندی معلمان از شهریور امسال اجرا می‌شود و برای امسال مبلغ ۵۰ هزار میلیارد تومان برای این امر تخصیص یافته که این مبلغ در سال‌های آینده افزایش خواهد یافت.

نماینده مردم گنبدکاووس در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: در این رتبه‌بندی در مرحله نخست به صورت احکام استقراری بوده و در سال‌های بعد ارتقاء این احکام صورت می‌گیرد و معلمان احکام پنجگانه خواهند گرفت.

وی ادامه داد: در این رتبه‌بندی پایه حقوق معلمان از ۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان شروع می‌شود و سقف آن با توجه به آخرین حکم رتبه‌بندی به ۲۷ میلیون تومان خواهد رسید. شادمهر گفت: آموزش و پرورش در شرایط نامناسب قرار دارد و در حال حاضر در این حوزه ۲۰ نوع مدرسه و ۱۷ نوع احکام وجود دارد که سبب آشفتگی در آموزش و پرورش شده و جذب نیرو را دچار مشکل کرده است.

وی بیان کرد: سالانه ۵۰ هزار نفر و تا سه سال آینده ۱۵۰ هزار نفر از نیروی فرهنگیان کشور بازنشسته می‌شوند و حوزه آموزش و پرورش ۱۸۷ هزار نیرو کمبود دارد که می‌توان این کمبود را با جایگزین کردن نیروهای خرید خدمات و غیرانتفاعی جبران کرد.

نماینده مردم گنبدکاووس در مجلس شورای اسلامی ابراز کرد: خوشبختانه با پیگیری‌های انجام شده امسال ۵۰۰ نفر در گلستان جذب آموزش و پرورش خواهند شد.

کشف و توقیف بیش ۱۰۰ میلیارد تومان کالای قاچاق در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ زکشف بیش از ۶ هزار عدد لوازم خانگی خارجی خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی کالاهای قاچاق شده را بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام کردند.

سرهنگ «علی‌ولی‌پور گودرزی» توضیح داد: در راستای پایش و کنترل بازار و جلو گیری از قاچاق و احتکار کالا، مامورین و پلیس موفق به کشف انبار دپوی کالای قاچاق در خیابان فدائیان اسلام به ارزش ۱۰۰ میلیارد تومان شدند.

ایشان عنوان داشت: در ادامه تحقیقات مشخص گردید کالاها بصورت شبانه خودروهای شویی به انبار منتقل و دیو به گردیده و فاقد هرگونه اسناد و مدارک، فاکتور و ثبت در سامانه جامعه تجارت می‌باشد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کاراگاهان انبار را پلمپ کردند، افزود: تعداد ۱۰۴۶دستگاه یخچال، ۲۴۶دستگاه کولر، ۶۲۳دستگاه اجاق گاز، ۵۳۶ دستگاه لباسشویی و ظرفشویی، ۷۵۴دستگاه جاروبرقی، ۱۱دستگاه فر، دستگاه هود، ۲۷دستگاه تلویزیون، ۸۳۰دستگاه بخاری، ۵۵دستگاه کمبی، ۱۲۵دستگاه آبگرمکن، ۲۶۱۵قلم سیستمی کودک، ۱۱قلم لوازم جاروبرقی کشف، یک نفر متهم دستگیر و پرونده درخسوص قاچاق کالا تشکیل و به مرجع قضائی معرفی کردند.

این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام کرده اند، اضافه کرد: تامین نخل و امنیت و مقابله با هرگونه نااهنجاری و اختلا در تهیه توزیع کالاهای ضروری خنلوار همواره در دستور کار پلیس قرار داشته و با توجه به کمبود بودجی از اقلام ضروری در بازار این امر باید با جدیت بیشتری انجام شود. لذا کارشناسان در صورت مشاهده هرگونه احتکار کالا با این پلیس به شماره‌های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۳۳ و یا ۱۳۹۲۱۳۹۸۹۹۰۹ تماس بگیرند.

استاندار تهران گفت: هیچ گونه نگرانی در

خصوص تامین کالاهای اساسی نداریم و در روزهای آتی شاهد تعادل نسبی در بازار مواد غذایی خواهیم بود.

محسن منصوری در جریان بازدید از مجتمع انبارهای کالاهای اساسی و سیلوی ۱۲۰ هزار تنی شهید مدرس شرکت بازرگانی دولتی ایران در رباط کریم، که با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر جهاد کشاورزی و فرماندار رباط کریم همراه بود با اشاره به تامین کالاهای اساسی اظهار داشت: در موضوع ذخیره موجودی کالا در سطح کشور هیچ گونه مشکلی نداریم و در روزهای آینده بیش از نیاز مصرفی مردم، کالای اساسی توزیع می شود.

وی با اشاره به لزوم رفع مشکلات موجود در مسیر توزیع افزود: مشکلات توزیع را با دقت زیر نظر داریم و در روزهای آینده شاهد اشباع بازار خواهیم. در کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت آثار آزادسازی قیمت ها به نفع مردم کشور است

و در این مسیر همواره از همراهی و صبوری

مردم تشکر و قدردانی می کنیم چراکه مردم همواره جلوتر از دولت پای کار هستند.

استاندار تهران:هیچ گونه نگرانی در خصوص تامین کالاهای اساسی نداریم



استاندار تهران عنوان کرد: مجموعه سپاه، بسیج، نیروی انتظامی و دستگاه های اطلاعاتی موظف شدند، نظارت بر بازار را به عنوان یک

سامانه ۱۳۷ پلاس شهرداری تهران رونمایی شد

مشکل مترو فرسودگی و کمبود واگن

دربوز (شنبه) با حضور شهردار تهران و جمعی از مسئولین شهری سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ پلاس رونمایی شد. علیرضا زاکانی در آیین رونمایی از سامانه ۱۳۷ پلاس، سامانه مدیریت شهری و نظارت همگانی از بخش‌های مختلف سامانه ۱۳۷ بازدید کرد و در جریان آخرین وضعیت این سامانه قرار گرفت. وی همچنین در این بازدید به تماس چند تن از شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ پاسخ داد.

شهردار تهران در این بازدید در جمع خبرنگاران درباره موضوع

تماس‌های پاسخ داده شده گفت: موضوع دو تماس اول ساخت و ساز

بود و نگاه این بود که ممکن است این ساخت وسازها جواز نداشته باشند و اذیت و آزاری که این ساخت و سازها ایجاد می کردند.

دیگر تماس نیز درباره درخواست برای برداشتن جدول و گذاشتن ترده در یکی از معابر بود.

۸۰۰میلیارد تومان برای جبران کمبود وضعیت حمل و نقل عمومی

وی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره وضعیت حمل و نقل

عمومی و استفاده از ظرفیت هلال احمر و اورژانس در مواقع مشکل در تردد قطارها و خرابی واگن‌ها، توضیح داد: ۷ خط فعال مترو ۱۵۰۰ واگن دارد که نیاز اصلی این خطوط ۲۵۰۰ واگن است ضمن اینکه از ۱۵۰۰ واگن فعال نیز دو سوم آن نیاز به بازسازی دارد، بنابراین هم واگن کم است و هم فرسوده است، علاوه بر این در گذشته راجع به انبارها نیز تمهید بنشده و ظرفیت بخشی از اقلام در انبارها صفر بود. برهمین اساس ۸۰۰ میلیارد تومان برای جبران این کمبود قرارداد بستیم.

مشکل مترو فرسودگی و کمبود واگن است

زاکانی افزود: در واقع مشکل مترو فرسودگی و کمبود واگن است

که در این باره قرارداد تامین ۶۳۰ واگن با چین و ۴۲۰ واگن نیز با داخل کشور دنبال می شود اما با این حال موضوع مترو مربوط به یک ماه نیست؛ بلکه حل این مساله ۱۸ ماه تا ۳ یا ۴ سال طول می کشد؛ این قرارداده‌ا دنبال می شود و برای اورهال و بازسازی در حال انعقاد قرارداد هستیم؛ هلال احمر و اورژانس نیز در بحث حمل و

خطر فرونشست زمین بیخ گوش تهران



دانشگاه‌ها می‌گوید: بلا استثناء تمام کارشناسان و اساتیدی که در جلسات فرونشست کمیته عمران شرکت کرده اند عنوان می کنند که فرونشست مساله‌ای جدی و مخاطره آمیز، نه تنها برای تهران؛ بلکه برای کل کشور است.

وی با بیان اینکه همه به دنبال تعیین متولی برای فرونشست در کشور هستیم، اظهار می‌کند: کارشناسان در این جلسات نظارت خود را در مورد کل کشور به اشتراک می‌گذارند و اگر سازمانی متولی فرونشست در کشور باشد می تواند از این تجارب، تحقیقات و بررسی‌های کارشناسان استفاده کند.

دستگاه هستند، وارد عمل شوند و همگی به وظایف محوله در سطح تهران و کشور عمل کنند؛ به عبارت دیگر باید همه پای کار بیایند تا فرونشست در کشور مهار شود و خوشبختانه توانستیم در این جلسات با اکثر سازمان‌ها و اساتید مطرح در این حوزه صحبت کنیم و نظرات آنها را جوبا شویم.

آقامیری با تاکید بر اینکه باید از حرف و سخن و همایش در مورد فرونشست عبور کنیم و ضمن تعیین یک سازمان به عنوان متولی، وارد فاز عملیاتی شویم، ادامه می‌دهد: مجموع نتایج و بررسی‌های کمیته عمران در مورد فرونشست از طریق شورای عالی استان‌ها در قالب لایحه‌ای تقدیم مجلس خواهد شد تا در آنجا تصمیم گیری نهایی انجام شود و شرح وظایف دستگاه‌ها و نهاده‌ها مشخص شود تا مساله فرونشست در ردیف بودجه و تشکیلات قرار گیرد و بتوانیم در یک دوره ۱۰ ساله کشور را از این معضل نجات دهیم.

فرونشست در تهران در حال پیشری است
وی در مورد وضعیت فرونشست در تهران نیز می‌گوید: وضعیت تهران در این خصوص جالب نیست چراکه به‌طور میانگین ۲۷۰ میلیون هکتار از اراضی کشورهای منطقه کانون گرد و غبار هستند. در غرب و جنوب غرب کشور اول عربستان با ۹۰ میلیون هکتار مساحت کانون گرد و غبار وجود دارد و کشورهای عراق با ۲۴ میلیون هکتار، یمن، امارات و سوریه در رده‌های بعدی قرار دارند. علی‌رغم اینکه در امارات مساحت بیشتری برای تولید گرد و غبار وجود دارد، سوریه و عراق روی ما تاثیرگذارترند.

وی افزود: عربستان از جنوب و مرکز خود که بیابان ربع الخالی قرار دارد همچنین از مناطق شمالی خود گرد و غبار به سمت ایران گسیل می‌کند. در شرق و شمال شرق نیز ترکمنستان و صحرای قره قوم تاثیرگذارند و افغانستان و پاکستان نیز در رده‌های بعدی هستند.

دبیر ستاد ملی سیاستگذاری و هماهنگی مدیریت گردوغبار کشور با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای مقابله با این چالش گفت: ما دو برنامه عمل منطقه‌ای تهیه کردیم. در شمال شرق و با حضور کشورهای پاکستان، افغانستان و ترکمنستان مقرر شده تا تحت نظر یک نهاد بین المللی مرتبط کارگروهی تشکیل شود. یکی از ایرادات دیپلماسی این است که ما یک مجموعه که بتواند همه این کشورها را زیر یک چتر بگیرد، نداریم.

طهماسبی بیرگانی ادامه داد: مکانیزم مالی و سطوح مدیریت این برنامه‌های عمل در سه سطح راهبری، میانی و کارشناسی مشخص شده است همچنین با کمک یکی از دانشگاه‌ها کشور آسیب شناسی ۱۰ سال گذشته در این حوزه انجام را بر اساس آن برنامه عمل تنظیم شده است. این همکاری با حضور پژوهشگاه هواشناسی و دانشگاه خوارزمی بوده است.

وی در ادامه اظهار کرد: در منطقه غرب و جنوب غرب تاثیر توده‌هایی

اولویت جدی دنبال کنند و با جدیت با عوامل گرانفروشی و احتکار و هر گونه سوء استفاده برخورد کنند چرا که منافع مردم خط قرمز حاکمیت و دولت هستند.

بنابراعلام پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، منصوری با اشاره به شرایط حساس کنونی کشور، موفقیت در این طرح را از وظایف مسئولان برشمرد و گفت: مشکلات ایجاد شده در بازار گذرا است و ذخیره استراتژیک در کشور داریم؛ همچنین در روزهای آینده بیش از نیاز مصرفی مرغ توزیع خواهد شد و شاهد خلوت شدن صف های نانواپی در تعادل نسبی بازار خواهیم بود. کمبود ماکارونی نیز تقریباً حل شده و طرف ۴۸ ساعت آینده بازار روغن هم به تعادل می رسد.

استاندار تهران با بیان اینکه ما با مردم صادقانه صحبت می کنیم، تاکید کرد: اگر کوچکترین کمبودی در تامین کالاهای اساسی وجود داشته باشد با مردم مطرح کرده و تقاضای کمک از مردم می کنیم.

اجتماعی

شماره ۳۴۳۲

خبر کوتاه

به میزبانی شهرداری منطقه ۱۴ برگزار شد:

رقابت دوستانه تیم هنرمندان کشور با تیم سندروم دوان

مسابقه دوستانه فوتسال بین تیم هنرمندان کشور و تیم سندرم داون با عنوان تیم توانبخشی ارمنان در منطقه ۱۴ برگزار شد.

به گزارش امتیاز، هدف از برگزاری این مسابقه دوستانه که جمعی از هنرمندان مطرح کشور چون پژمان باغی، کامبیز دربارز در این بازی شرکت کردند، افزایش اعتماد به نفس بچه های سندرم داون بود و ایجاد فضای شاد برای این قشر که بتوانند لذت پیروزی را تجربه کنند، در پایان مسابقه با حضور محمدامین سالاری پور شهردار منطقه ۱۴ کاپ قهرمانی به صورت نمادین به تیم توانبخشی ارمنان اهدا شد.

گفتنی است؛ در این مسابقات که به منظور ترویج نشاط ،شادی و توجه به توانمندپهای افراد دارای سندرم داون انجام گرفت با اجرای برنامه های فرهنگی و هنری همراه بود و با تشویق و استقبال گرم و پر شور تماشاچیان و خانواده ها همراه شد.

حقوق حقوق شهر و شهرداری پس از ۳۰ سال انجام شد؛

تلاش برای حل مشکل اسنادی شهرک شهید بروجردی

شهردار منطقه ۱۵ گفت: پس از ۳۰ سال با هدف احقاق حقوق شهر و شهرداری برای ۳ هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی شهرک شهید بروجردی عوارض پسماند و نوسازی صادر شد. **به گزارش امتیاز،** سید مهدی صباغ با اشاره به اینکه یکی از معضلات شهری شهرداری منطقه ۱۵، صدور گواهی پایانتکار شهرک شهید بروجردی (سعیدیه و حمیدیه) می باشد افزود: این امر از ابتدای عقد تفاهمنامه مابین بنیاد مستضعفان و شهرداری در سال ۱۳۶۹ مورد مستضعفان و شهرداری شهرى وقت و سبب نارضايتی و بی اعتمادی ساکنین به مسئولین امر قرار گرفته است.

به گفته او؛ در این راستا مدیریت شهری جدید در منطقه از روز نخست با هدف مطالبات ساکنین و معتمدین محله شهید بروجرودی ستاد ویژه ای جهت پیگیری امور شهرک را تشکیل داد، وده ها جلسه کارشناسی با حضور معاون هماهنگی قرارگاه سپاه ثار... تهران، معاون ثبت اسناد و املاک استان تهران، مدیر ثبت اسناد و املاک جنوب شرق تهران، سازمان آتش نشانی، سازمان استاندارد، شرکت وnk پارک، بنیاد تعاون سپاه، بنیاد تعاون وزارت دفاع، معتمدین محله شهید بروجرودی به منظور

ساکتین و معتمدین محله شهید بروجرودی ستاد ویژه ای جهت پیگیری امور شهرک را تشکیل داد، وده ها جلسه کارشناسی با حضور معاون هماهنگی قرارگاه سپاه ثار... تهران، مدیر ثبت اسناد و املاک استان تهران، سازمان آتش نشانی، سازمان استاندارد، شرکت وnk پارک، بنیاد تعاون سپاه، بنیاد تعاون وزارت دفاع، معتمدین محله شهید بروجرودی به منظور

ساکتین و معتمدین محله شهید بروجرودی ستاد ویژه ای جهت پیگیری امور شهرک را تشکیل داد، وده ها جلسه کارشناسی با حضور معاون هماهنگی قرارگاه سپاه ثار... تهران، مدیر ثبت اسناد و املاک استان تهران، سازمان آتش نشانی، سازمان استاندارد، شرکت وnk پارک، بنیاد تعاون سپاه، بنیاد تعاون وزارت دفاع، معتمدین محله شهید بروجرودی به منظور

ساکتین و معتمدین محله شهید بروجرودی ستاد ویژه ای جهت پیگیری امور شهرک را تشکیل داد، وده ها جلسه کارشناسی با حضور معاون هماهنگی قرارگاه سپاه ثار... تهران، مدیر ثبت اسناد و املاک استان تهران، سازمان آتش نشانی، سازمان استاندارد، شرکت وnk پارک، بنیاد تعاون سپاه، بنیاد تعاون وزارت دفاع، معتمدین محله شهید بروجرودی به منظور

ساکتین و معتمدین محله شهید بروجرودی ستاد ویژه ای جهت پیگیری امور شهرک را تشکیل داد، وده ها جلسه کارشناسی با حضور معاون هماهنگی قرارگاه سپاه ثار... تهران، مدیر ثبت اسناد و املاک استان تهران، سازمان آتش نشانی، سازمان استاندارد، شرکت وnk پارک، بنیاد تعاون سپاه، بنیاد تعاون وزارت دفاع، معتمدین محله شهید بروجرودی به منظور

ساکتین و معتمدین محله شهید بروجرودی ستاد ویژه ای جهت پیگیری امور شهرک را تشکیل داد، وده ها جلسه کارشناسی با حضور معاون هماهنگی قرارگاه سپاه ثار... تهران، مدیر ثبت اسناد و املاک استان تهران، سازمان آتش نشانی، سازمان استاندارد، شرکت وnk پارک، بنیاد تعاون سپاه، بنیاد تعاون وزارت دفاع، معتمدین محله شهید بروجرودی به منظور

ساکتین و معتمدین محله شهید بروجرودی ستاد ویژه ای جهت پیگیری امور شهرک را تشکیل داد، وده ها جلسه کارشناسی با حضور معاون هماهنگی قرارگاه سپاه ثار... تهران، مدیر ثبت اسناد و املاک استان تهران، سازمان آتش نشانی، سازمان استاندارد، شرکت وnk پارک، بنیاد تعاون سپاه، بنیاد تعاون وزارت دفاع، معتمدین محله شهید بروجرودی به منظور

ساکتین و معتمدین محله شهید بروجرودی ستاد ویژه ای جهت پیگیری امور شهرک را تشکیل داد، وده ها جلسه کارشناسی با حضور معاون هماهنگی قرارگاه سپاه ثار... تهران، مدیر ثبت اسناد و املاک استان تهران، سازمان آتش نشانی، سازمان استاندارد، شرکت وnk پارک، بنیاد تعاون سپاه، بنیاد تعاون وزارت دفاع، معتمدین محله شهید بروجرودی به منظور

ساکتین و معتمدین محله شهید بروجرودی ستاد ویژه ای جهت پیگیری امور شهرک را تشکیل داد، وده ها جلسه کارشناسی با حضور معاون هماهنگی قرارگاه سپاه ثار... تهران، مدیر ثبت اسناد و املاک استان تهران، سازمان آتش نشانی، سازمان استاندارد، شرکت وnk پارک، بنیاد تعاون سپاه، بنیاد تعاون وزارت دفاع، معتمدین محله شهید بروجرودی به منظور